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Programma
Sabato, 20 Ottobre

8.30

8.45

9.15

10.15

11.15

12.15

12.30

13.45

14.30

16.00

Welcome Coffee

Montreal:
alla ricerca di un linguaggio comune

Sindrome sintomatica:
il paziente al centro

Sindrome con danno esofageo:
quando il quadro si complica

Esofago di Barrett:
Montreal e Praga uniti per la diagnosi

Sindrome extraesofagea:
quando sospettare il reflusso

Coffee Break

Trattamento della MRGE:
dall'acuto al mantenimento

Presentazione e discussione
di casi clinici

Test di valutazione

Relatori

Alessandro Cantone

Nadia Dal Bo

Paolo Pallini




